ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 177/24 JN, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conformeMP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vereador Ciê do Sacolão

Ao Senhor
Edmundo Nunes Dourado
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de
Congratulação, a ser encaminhada ao Sr. Marcelo Rocha em reconhecimento pelo trabalho de
excelência prestado em nosso município.

Câmara Municipal de Formosa, 04 de setembro de 2024.

JUSTIFICATIVA

Marcelo Rocha, nascido em Formosa e pai de família, iniciou sua trajetória

profissional na Agência Prisional. Atualmente, ele é empresário e gerencia um estacionamento

localizado no centro da cidade. Com essa nova empreitada, Marcelinho não apenas oferece um

serviço essencial para a comunidade, mas também contribui para a comodidade e o

desenvolvimento local. Seu trabalho e dedicação lhe renderam reconhecimento e carinho,

tornando-o uma figura muito conhecida e querida na cidade.

JUCIÊ BATISTA
Vereador

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2024-09-03T10:22:52-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro